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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail arjola.balliu@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës : Mirëmbajtje per pajisjet mjekesore te teknologjise se larte te llojit
Akselerator, angiograf në QSUT, e ndare ne 3 lote

4. Numri i referencës së procedurës : REF- 15428-03-27-2019

Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit
ELEKTA ose EKUIVALENT

REF-15436-03-27-2019

Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit
SIEMENS ose EKUIVALENT

REF-15438-03-27-2019

Loti3:Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Angiograf SHIMADZU ose
EKUIVALENT

REF-15441-03-27-2019

5. Fondi limit: 125 715 882.2 (njeqind e njezet e pese million e shtateqind e

pesembedhjete mije e teteqind e tetedhjete e dy pike dy) lekë pa TVSH

Fondi limit sipas loteve:

Lotet Vlera pa tvsh
Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit
ELEKTA ose EKUIVALENT

64 707 242.73

Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit
SIEMENS ose EKUIVALENT

46 800 000.00

Loti 3: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Angiograf SHIMADZU ose
EKUIVALENT

14 208 639.47

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e nenshkrimit
te kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23.04.2019 ora
10:00
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23.04.2019 ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


